
  

OV Strašín – Volby do osadního výboru – listopad 2022 

KANDIDÁT/KA DO OV STRAŠÍN 2022 - 2026 

 
Jméno, Příjmení, věk, vzdělání: 

 
Kamil Dunaj, 46, vysokoškolské 
 
 
 

 

Jakou práci vykonáváte: 

 
Ředitel pro rozvoj a strategií a člen vedení developerské společnosti 
 

 

Zkušenosti ve veřejné správě, vaše aktivity v obci: 

 
V zahraničí jsem pracoval pro státní společnost která se věnovala zhodnocením státního 
majetku zejména nemovitostí. Díky současné práci se běžně potkávám s vedením obcí 
zejména na Praze Východ-Západ a díky tomu se dozvídám co obce trápí nebo jak řeší různé 
situace. 
 
 
 

 

Proč se hlásíte do OV, v jaké oblasti byste chtěli pro obec pracovat, co konkrétně 
byste chtěli udělat/změnit: 

 
Na Strašín do jeho nejstarší časti jsem se s rodinou přistěhovali přibližně před 3 lety. 
Nejbližší sousede nás velice mile přijali mezi sebe a jsme tady velice spokojení. Za tu dobu 
co žijeme na Strašíně začínáme vnímat běžný život v obci které jsme se stali součásti. 
 
Věřím že díky dlouholetým zkušenostem které za sebou mám zejména v architektuře, 
stavebnictví, řízení projektů a vyjednávaní můžou být moje zkušenosti prospěšné pro 
obyvatele Strašína. 
 
Rád bych se věnoval bezpečnosti zejména na ulici Vojkovská a také ze sousedními obcemi 
se pokusil vyřešit křižovatku Vojkovská x Černokostelecká 
 

 

Máte nějaké další sdělení pro voliče: 

 
I když je Strašín urbanisticky rozdělen na několik samostatných usedlostí. Chci si 
vyslechnout všechny jeho obyvatele a věnovat se Strašínu jako celku. 
 
 

 


